
Smlouva o zajištění hudební produkce  

                                                               I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Jugi  s. r. o.  

se sídlem: Komenského 332, Káraný 25075 

IČ:02575108 

DIČ: CZ02575108 

zastoupená Mgr. Tomášem Staňkem, jednatelem  

(dále jen „Agentura“) a  

2.  Městské kulturní středisko Havířov  

se sídlem: Hlavní tř.246/31a , 736 01 Havířov-Město  

zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka   

IČO: 00317985, DIČ: CZ 00317985 

 (dále jen „Pořadatel“) 

 

                                                            II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Agentura prohlašuje, že zastupuje výkonného umělce jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve 

smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 

1 zákona č.340/2015 Sb. 

 (dále také jako „interpret“) a je oprávněna uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedený interpret vystoupí za 

podmínek dále stanovených.  

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je vystoupení interpreta uvedeného v článku II. této smlouvy v rámci akce:  

s kapelou, 28. 11. 2020, Havířov, Vánoční městečko 2020 

1. Koncert se uskuteční dne viz rozpis níže v časovém rozmezí od cca 17:30-18:30 hod (případné 

změny v čase nutno konzultovat s Agenturou).  

Příjezd na místo konání Koncertu a možnost veškeré technické a zvukové instalace bude 

technikům a zvukařům s aparaturou umožněn od cca v 15:50-16:50 (minimálně však 60 minut 

před zvukovou zkouškou).  

2. Koncert se uskuteční na místě (adresa konání koncertu): Bude upřesněno pořadatelem Seznam 

skladeb pro potřeby OSA – Příloha č. 1  

 

 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY 

1. Agentura se zavazuje, že interpret provede v rámci vystoupení umělecký výkon v rozsahu dle 

článku III. této smlouvy.  



2. Agentura ani interpret neodpovídá a není povinen platit jakoukoli sankci či náhradu škody za 

případné zdržení, či neúčast interpreta na Koncertě z důvodu nemoci, která brání účasti daného 

interpreta na Koncertě, úrazu interpreta či jiné události, která má charakter vyšší moci.  

3. Agentura pověřila výkonem funkce koordinátora Koncertu, který je oprávněn konzultovat s 

Pořadatelem, všechny záležitosti týkající se zajištění Koncertu. 

V. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE A TECHNICKÉ A DALŠÍ ZABEZPEČENÍ 

1. Pořadatel organizuje Koncert zcela na vlastní odpovědnost a náklady a je povinen si zajistit 

veškerá potřebná povolení, souhlasy a splnit veškeré zákonné podmínky tak, aby mohl Koncert 

řádně proběhnout a nebyly porušeny žádné předpisy ani práva třetích osob.  

 

2. Pořadatel nese zejména plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a 

požárních předpisů v místě konání Koncertu.  

 

3. Pořadatel umožní interpretovi zvukovou zkoušku na místě konání Koncertu, a to v den 

vystoupení viz rozpis koncertu 

 

4.  v čase 15:50-16:50 hodin, minimálně však 40 minut před vystoupením.  

 

5. Pořadatel je povinen řádně na vlastní odpovědnost a náklady zajistit a dodržovat požadované 

Podmínky na technické a další zabezpečení dle příloh této smlouvy. Občerstvení v podobě: vody, 

kávy, čaje. Bližší specifikace jsou v Přílohách č. 2, 4 této smlouvy.  

 

 

6. Pořadatel zabezpečí na vlastní náklady a odpovědnost mj. koncertní zvukovou, světelnou 

aparaturu a podium pro řádnou realizaci Koncertu. Pořadatel dodá kontakt na odpovědného 

zvukaře Agentuře a kontaktuje níže uvedeného zvukaře minimálně 14 dní před konáním 

Koncertu. Zvukař. Zvukař ze strany pořadatele:  

7. Pořadatel se zavazuje za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckého výkonu v 

rámci Koncertu uhradit odměnu stanovenou v článku VI. této smlouvy. 

 

8. Pořadatel zajišťuje ubytování dle Přílohy č. 3 této smlouvy.  

 

9. V případě zrušení Koncertu ze strany Pořadatele, náleží Agentuře dohodnutá odměna v této 

smlouvě v plné výši, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Stejně tak náleží Agentuře sjednaná 

odměna v plné výši v případě, že dojde ke zkrácení původně plánovaného Koncertu, nejde-li o 

zavinění samotného interpreta.  

 

10. Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení interpreta či jeho vystoupení ukončit s 

nárokem na úhradu odměny v plné výši, dojde-li k porušení závazků Pořadatele sjednaných v této 

smlouvě, tj. zejména vpřípadě: nedostatečné dodávky elektrického proudu, nedostatečně 

zajištěného podia (ohrožení bezpečnosti účinkujících, nezastřešení v případě venkovní akce), 

nedostatečného zajištění zvukové a světelné aparatury dle článku 6 této smlouvy a Přílohy č. 4 

této smlouvy, nedostatečné bariéry před pódiem, nebo v případě dalších situací ohrožujících 

zdraví, bezpečnost či život samotného interpreta či ostatních vystupujících nebo poškozujících 

jejich zařízení. 

11. Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení 



státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní 

strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již provedená 

finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. 

Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti 

s plněním této smlouvy. 

12. V případě neuskutečnění akce z důvodu uvedeném v čl. V. bodě 11. Smlouvy zůstává Smlouva 

v platnosti pro sjednání náhradního termínu v rámci celoměstského projektu Vánoční městečko 

2021 k čemuž se smluvní strany zavazují. 

 

 
VI. ODMĚNA ZA PROVEDENÍ UMĚLECKÝCH VÝKONŮ 

Smluvní strany se dohodly na odměně ve výši  XXX+ 21% dph za zajištění hudební produkce zahrnující 

provedení uměleckých výkonů v rámci Koncertu. Odměna umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve 

smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb.              

Splatnost odměny je nejpozději do 16. 11. 2020  na základě zálohové faktury vystavené Agenturou. 

Nebude-li odměna do uvedeného data řádně uhrazena, má Agentura právo od této smlouvy jednostranně 

odstoupit. V případě prodlení s úhradou odměny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,1% denně z dlužné 

částky.  

 

VII. AUTORSKÁ PRÁVA A PRÁVA SOUVISEJÍCÍ 

1. Touto smlouvou nezískává, není-li ve smlouvě stanoveno jinak, Pořadatel ani žádná třetí osoba 

jakákoli svolení k užití jména, podobizny, obrazových snímků a obrazových a zvukových 

záznamů či jiných projevů osobní povahy kteréhokoli z interpretů, vyjma užití jmen umělců za 

účelem informace o Koncertě s tím, že způsob informování o Koncertě bude předem projednán a 

odsouhlasen Agenturou. Za porušení podmínek této smlouvy se nepovažuje pořizování záznamů 

Koncertu návštěvníky na jejich mobilní zařízení, byť Pořadatel se zavazuje, že vyvine maximální 

úsilí (forma upozornění, atd.), aby takové záznamy pořizovány nebyly.  

 

2. Pořadatel se zavazuje, že na vlastní náklady a odpovědnost požádá oprávněné ochranné 

organizace (OSA, Intergram, či jiné oprávněné ochranné organizace) o udělení svolení s užitím 

uměleckých děl, jež budou prováděna při Koncertu dle této smlouvy, je-li to pro řádnou realizaci 

Koncertu nutné. Pořadatel se zavazuje, že řádně a včas uhradí předepsané autorské honoráře a 

poplatky, na které mají tyto ochranné organizace případně právní nárok. Pořadatel nese případné 

náklady spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních poplatcích, popř. 

náklady spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných 

obecně závazných právních předpisů.  

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

2. Změny smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, podepsaných 

oběma smluvními stranami.  

 



3. Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní 

strany, předmět Smlouvy a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu 

Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Celková částka za vystoupení a 

korespondenční adresa a jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu§3 odstavec 2 

písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona 

č.340/2015 Sb. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadatelem, zpracovává  

a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  

a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů 

probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

5. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“) Pořadatel, jako správce osobních údajů Agentury odpovídá za jejich 

ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 

Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 
6. Přílohy smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen způsobem, 

uvedeným v bodu 2. tohoto článku.  
 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech identických exemplářích s tím, že Pořadatel obdrží 2  

a Agentura 2 exempláře.  

Přílohy:  

Příloha č. 1: Seznam skladeb 

Příloha č. 2: Podmínky technického zabezpečení 

Příloha č. 3: Podmínky dalšího zabezpečení 

Příloha č. 4: Rider, input list a stage plan, světelný rider 

Příloha č. 5: Občerstvení 
 

V Praze, dne 05. 11. 2020    V Havířově, dne 06. 11. 2020 

 

 

..............................................    ....................................................... 

Mgr. Tomáš Staněk      Mgr. Yvona Dlábková 

Jugi s. r. o.      ředitelka MKS Havířov 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

